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Тема 6- Haшиот свет
Цели и задачи:
          1.   Повторување и самоевалвација

на страна 130 во учебникот.има вежби за повторување и самоевалвација. Со изработка на истите можете да повторите и да проверите во колкава мера сте го совладале материјалот

       https://translate.google.com/-  aко имате непознат збор или за правилен изговор
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